

# Kloakfirmaet Aalykke ApS

Femagervej 39, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 86 54 18 15

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Torben Ejlf Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kloakfirmaet Aalykke ApS  
Femagervej 39, st.  
2650 Hvidovre

Telefon: 36485015  
Telefax: 36482515  
Hjemmeside: [www.aalykke-kloak.dk](http://www.aalykke-kloak.dk)

CVR-nr.: 86 54 18 15  
Stiftet: 22. juni 1979  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Ejlif Hansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

T.E.H. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kloakservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.152.303 kr. mod 1.049.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.100 kr. mod 219.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.152.303</b>	<b>1.049.486</b>
1 Personaleomkostninger	-669.531	-710.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.782	-49.602
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>424.990</b>	<b>289.769</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.616	-6.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>422.374</b>	<b>283.232</b>
3 Skat af årets resultat	-93.274	-63.669
<b>Årets resultat</b>	<b>329.100</b>	<b>219.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	29.100	19.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.100</b>	<b>219.563</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>164.165</u>	<u>110.751</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.165</u>	<u>110.751</u>
	Deposita	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>203.395</u></b>	<b><u>149.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.533	529.773
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.750</u>	<u>42.226</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.283</u>	<u>571.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>723.081</u>	<u>643.607</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>831.364</u></b>	<b><u>1.215.606</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.034.759</u></b>	<b><u>1.365.587</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	95.031	65.931
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>595.031</u></b>	<b><u>465.931</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>242</u>	<u>996</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>242</u></b>	<b><u>996</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.916	336.194
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.294	271.867
	Selskabsskat	94.028	66.792
	Anden gæld	<u>207.248</u>	<u>223.807</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.486</u>	<u>898.660</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>439.486</u></b>	<b><u>898.660</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.034.759</u></b>	<b><u>1.365.587</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	640.418	680.296
Andre omkostninger til social sikring	19.094	20.629
Personaleomkostninger i øvrigt	10.019	9.190
	<b>669.531</b>	<b>710.115</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.503	6.033
Andre finansielle omkostninger	113	504
	<b>2.616</b>	<b>6.537</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.028	66.792
Årets regulering af udskudt skat	-754	-3.123
	<b>93.274</b>	<b>63.669</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	250.921	225.389
Tilgang i årets løb	111.196	25.532
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>362.117</b>	<b>250.921</b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-140.170	-90.568
Årets af-/nedskrivninger	-57.782	-49.602
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-197.952</b>	<b>-140.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>164.165</b>	<b>110.751</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	65.931	46.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.100</u>	<u>19.563</u>
	<b><u>95.031</u></b>	<b><u>65.931</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr. Heraf forfalder 42 t.kr. indenfor et år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.E.H. Holding ApS, CVR-nr. 31743648 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 36 t.kr.
